Oremus **Leuate. P do.**
dilectissimi nobis deum
patrē oipotentē: ut a cūctis
mūdū purget errorib?: mor-
bos auferat: famē depellat:
aperiat carceres: vincula dis-
soluat: peregrinātib? reditū

In die Parasceus

infirmantibus sanitate: nauigantibus portu salutis indulgeat. **Oratio. Flecta. ge.**

Ops sempiternae deus: meistorum solatio: laborantium fortitudo: pueniat ad te preces de quacumque tribulatione clamantium: ut omnes sibi in necessitatibus suis misericordiam tuam gaudeant affuisse. **Leua.**

Omnium et pro te. **Deum** hereticis et scismaticis ut deus et dominus noster eruat eos ab erroribus uniuersis: et ad sanctam matrem ecclesiam catholicam atque apostolicam reuocare dignetur. **Oratio. Flecta. gen.**

Ops sempiternae deus: qui saluas omnes et neminem vis perire: respice ad animas diabolicam fraude deceptas: ut omnes heretica prauitate deposita: errantium corda respiciat: et ad veritatis tue redeant unitatem.

Omnium et **Leua. Deo.** pro perfidis iudeis: ut deus et dominus noster auferat velamen de cordibus eorum: ut et ipsi agnoscant Iesum Christum dominum nostrum. **Oratio. sine flectamus. ge.**

Ops sempiternae deus: qui etiam iudaicam perfidiam a tua misericordia non repellis exaudi preces nostras

quas pro illius populi obsecratione deferimus: ut agnita veritatis tuae luce qui Christus est a suis tene-

Omnium et **Oratio. Deo.** et pro paganis: ut deus ops auferat iniquitatem a cordibus eorum: ut relictis idolis suis conuertantur ad deum uerum et uerum: et unicum filium eius Iesum Christum dominum nostrum: cum qui uiuit et regnat una cum spiritu sancto deus. **Deo. se. se. No respondeat. Amen.**

Oratio. Flectam. genua. **O**ps sempiternae deus: qui non morte peccatorum: sed uita sempiternae inuicis: suscipe propitius orationem nostram: et libera eos ab idolorum cultura: et aggrega ecclesie tuae sanctae ad laudem et gloriae nostrae tuae. **Leua. Deo.**

Duo psalteryi portantes cum. **Popule meus quod feci te cantet** tibi: aut in quo contristauit te responde mihi: quia eduxi te de terra egypti: parasti crucem saluatori tuo.

Queri. cantent. Agnos otheos Agnos ischyros. Agnos athanatos tleyson ymas. Chorus cantet. Sanctus deus. Sanctus foris. Sanctus et immortalis miserere nobis. Deinde sacer-

Dos cum cruce cantet. **Quia** eduxi te per desertum qua

draginra annis ⁊ manna cibauit
 te: ⁊ introduxi te i terrā sarris op-
 timā parasti crucē saluatori tuo
Pueri Agyos. **Chorus**. **San**
Quid ultra fa **Cū** **cruce**. **crus**.
 cere debui tibi: ⁊ nō feci: ego i dē
 plantauit te vineā meā fructu de
 corani: ⁊ tu facta es mihi nimis
 amara: aceto nāq; sicut meā po-
 rasti: ⁊ lancea latus pforasti sal-
 uator i tuo. **Pueri** Agyos. **cho**
rus. **Sancti**⁹. **Denudado cru**
cē **duo** **pl** **byteri** **erigāt** **trib**⁹
Ecce lignū crucis in **vicibus**.
 q̄ salus mūdi pepēdit: venite ado-
 remus. **p̄s**. **Beati** immaculati in
 via qui am bulār in lege dñi. **Ec**
te **li**. **Orni** **osculent** **crucē**. **an**
Ū fabricator: mūdi mortis sup-
 pliciu pateret in cruce clamās vo-
 ce magna tradidit spiritū: ⁊ ecce
 velū repli diuisum est: monumē-
 ta ap̄ta sunt: terremot⁹ em fact⁹
 est magnus: q; mortē filij dei cla-
 mauit mūdus se sustinere nō pos-
 se. ap̄to ergo lancea militis late-
 re crucifixi dñi exiuit sanguis et
 aq̄ in redēptionē salutis nre. **Ū**.
Q admirabile preciu cui⁹ pōde-
 re captiuitas redēpta est mundi:
 tartarea cōfracta sunt claustra
 inferni: ap̄ta est nobis ianua re-
 gni. **Pueri** **cantēt** **hos** **versus**